
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 63.475.935 25.042.576 6.139.000 1.131.239 78.563.949 38.781.502 0 0 0 0 148.178.884 64.955.317 83.223.567
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 51.562.000 13.850.305 6.109.000 1.131.239 78.563.949 37.564.192 0 0 0 0 136.234.949 52.545.736 83.689.213

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 6.584.065 646.878 0 0 0 0 0 0 0 0 6.584.065 646.878 5.937.187
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.498.000 10.290.001 30.000 0 0 0 0 0 0 0 18.528.000 10.290.001 8.237.999

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 63.475.935 25.042.576 6.139.000 1.131.239 78.563.949 38.781.502 0 0 0 0 148.178.884 64.955.317 83.223.567

71 28.460.000 11.648.247 0 0 0 0 0 0 0 0 28.460.000 11.648.247 16.811.753
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки1.050.000 464.110 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 464.110 585.890
713 Даноци на имот 10.010.000 4.426.070 0 0 0 0 0 0 0 0 10.010.000 4.426.070 5.583.930
717 Даноци на специфични услуги 16.550.000 6.423.543 0 0 0 0 0 0 0 0 16.550.000 6.423.543 10.126.457
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 334.524 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 334.524 515.476

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 до 30.06.2022

Даночни приходи

Неданочни приходи

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2022 до 30.06.2022 година

Дотации
      Датум на поднесување    15.07.2022 година

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 334.524 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 334.524 515.476
72 880.000 264.432 6.139.000 931.038 0 0 0 0 0 0 7.019.000 1.195.470 5.823.530

722 Такси и надоместоци 550.000 180.200 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 180.200 369.800
723 Административни такси и надоместоци 200.000 63.000 6.089.000 931.038 0 0 0 0 0 0 6.289.000 994.038 5.294.962
725 Други неданочни услуги 130.000 21.232 50.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 21.232 158.768

74 34.135.935 13.129.897 0 200.201 78.563.949 38.781.502 0 0 0 0 112.699.884 52.111.600 60.588.284
741 Трансфери од други нивоа на власт 34.135.935 13.129.897 0 200.201 78.563.949 38.781.502 0 0 0 0 112.699.884 52.111.600 60.588.284

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 6.584.065 646.878 0 0 0 0 0 0 0 0 6.584.065 646.878 5.937.187

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања6.584.065 646.878 0 0 0 0 0 0 0 0 6.584.065 646.878 5.937.187

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Капитални приходи



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 51.562.000 13.850.305 6.109.000 1.131.239 78.563.949 37.564.192 0 0 0 0 136.234.949 52.545.736 83.689.213

40 14.894.000 6.342.834 0 0 70.860.180 33.775.048 0 0 0 0 85.754.180 40.117.882 45.636.298
401 Основни плати 8.766.000 4.072.995 0 0 50.997.597 24.308.484 0 0 0 0 59.763.597 28.381.479 31.382.118
402 Придонеси за социјално осигурување 3.128.000 1.511.869 0 0 19.862.583 9.466.564 0 0 0 0 22.990.583 10.978.433 12.012.150
404 Надоместоци 3.000.000 757.970 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 757.970 2.242.030

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 21.628.000 6.845.191 6.109.000 1.131.239 7.703.769 3.789.144 0 0 0 0 35.440.769 11.765.574 23.675.195
420 Патни и дневни расходи 250.000 3.240 40.000 0 0 0 0 0 0 0 290.000 3.240 286.760
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 6.630.000 4.534.599 292.000 24.323 2.806.254 1.802.251 0 0 0 0 9.728.254 6.361.173 3.367.081
423 Материјали и ситен инвентар 2.410.000 472.168 2.287.000 16.000 826.331 342.204 0 0 0 0 5.523.331 830.372 4.692.959
424 Поправки и тековно одржување 8.550.000 676.118 190.000 14.590 728.000 180.358 0 0 0 0 9.468.000 871.066 8.596.934
425 Договорни услуги 1.938.000 378.094 1.190.000 45.426 2.996.184 1.184.338 0 0 0 0 6.124.184 1.607.858 4.516.326
426 Други тековни расходи 1.350.000 424.546 105.000 4.844 207.000 159.993 0 0 0 0 1.662.000 589.383 1.072.617
427 Привремени вработувања 500.000 356.426 2.005.000 1.026.056 140.000 120.000 0 0 0 0 2.645.000 1.502.482 1.142.518

45 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000

46 Субвенции и трансфери 5.290.000 557.280 0 0 0 0 0 0 0 0 4.290.000 557.280 3.732.720
461 Субвенции за јавни претпријатија 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000
463 Трансфери до невладини организации 900.000 86.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 86.000 814.000

Патни и дневни расходи

Кредити Вкупно Останува за
реализација

Каматни плаќања

Плати и надоместоци

Резерви и недефинирани расходи

Буџет Самофинасирачки Дотации Донации

461 Субвенции за јавни претпријатија 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000
463 Трансфери до невладини организации 900.000 86.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 86.000 814.000
464 Разни трансфери 3.390.000 471.280 0 0 0 0 0 0 0 0 3.390.000 471.280 2.918.720

47 500.000 105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 105.000 395.000
471 Социјални надоместоци 500.000 105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 105.000 395.000

49 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 0 8.800.000
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 0 8.800.000

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.498.000 10.290.001 30.000 0 0 0 0 0 0 0 18.528.000 10.290.001 8.237.999

48 18.498.000 10.290.001 30.000 0 0 0 0 0 0 0 17.528.000 10.265.001 7.262.999
480 Купување на опрема 300.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 330.000 0 330.000
481 Градежни објект 1.000.000 25.000
482 Други градежни објекти 16.938.000 10.144.735 0 0 0 0 0 0 16.938.000 10.144.735 6.793.265
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Купување на возила 260.000 120.266 0 0 0 0 0 0 0 260.000 120.266 139.734
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Капитални расходи

Социјални бенефиции

Отплата на главница


